

خبر ویژه

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی

منطقه قم،

مصرف بنزین در قم صدرصد افزایش یافت



محمد تاولی / گروه انرژی tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم گفت: از ۲۸ اسفندماه ۱۳۹۹ تا پایان تعطیلات نوروز ۱۴۰۰، مصرف بنزین در این استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، صدرصد افزایش یافت. سیدمحمود طاهری افزود: سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا و ایجاد محدودیت در سفرهای نوروزی، مصرف بنزین کاهش چشمگیری داشت، ولی سفرهای نوروزی در سال جاری باعث افزایش مصرف شد. وی اضافه کرد: در همین مدت، مصرف سی‌ان‌جی نسبت به مدت مشابه سال گذشته تغییر محسوسی نداشت. طاهری بیان کرد: با توجه به شیوع کرونا و کاهش سفرهای درون و برون شهری، مصرف بنزین در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸، ۲۳ درصد کاهش یافته بود. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم گفت: سال گذشته مصرف نفت گاز در نیروگاه سسیکل ترکیبی ۱۶ درصد افزایش و مصارف غیرنیروگاهی ۳۵ درصد کاهش یافت که در مجموع مصرف نفت گاز حدود دو درصد افزایش نشان می‌دهد.

وی اضافه کرد: تامین به‌موقع فرآورده‌های نفتی مورد نیاز بخش‌های مختلف مصرف و تامین سوخت نیروگاه سسیکل ترکیبی از مهم‌ترین برنامه‌های عملیاتی سال جاری شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم است. لازم به ذکر است، منطقه قم دارای ۸۱ نقطه عرضه سوخت مایع و سی‌ان‌جی فعال بوده که از این تعداد، ۶۱ جایگاه عرضه سوخت مایع و در ۴۱ جایگاه نیز سی‌ان‌جی عرضه می‌شود که ۲۰ جایگاه صرفاً تک منظوره سی‌ان‌جی و ۲۱ جایگاه به‌صورت مشترک بنزین و سی‌ان‌جی است.

رونمایی از نخستین اتوبوس برقی کشور در اردیبهشت‌ماه

یک مقام مسئول گفت: نخستین اتوبوس برقی کشور ماه آینده در مشهد رونمایی خواهد شد. عباس علی‌آبادی مدیرعامل گروه مینا در خصوص آخرین وضعیت تولید خودروهای برقی گفت: راهی است که باید آن را ادامه دهیم، چرا که دنیا با شتاب بیشتری در این زمینه در حال حرکت است. او ادامه داد: مهم‌ترین مسئله در برقی‌سازی خودروها به ویژه ناوگان حمل‌ونقل عمومی مسئله ایجاد زیرساخت برای فراهم‌سازی این خودروهاست. وی تصریح کرد: خوشبختانه شبکه برق کشور در وضعیتی است که به سادگی می‌تواند نیاز برقی کردن خودروها را تأمین کند، امروز ۸۵ هزار مگاوات نیروگاه احداث شده و ۵ هزار مگاوات در دست احداث است. علی‌آبادی گفت: در حوزه توزیع برق باید مطالعاتی صورت گیرد، زمانی که خودروها برقی می‌شوند در واقع یک جریان شناور انرژی صورت می‌گیرد که براین اساس باید دیسپچینگ مناسبی را برای برق خودروهای برقی اعمال کرد.



رئیس کمیته نفت کمیسیون انرژی مجلس خبر داد:

دور خیز نفت ایران در بازپس گیری بازارها



وی یادآور شد: در بازار بین‌الملل نفت هر کشوری برای خود چانه‌زنی می‌کند مثلاً وقتی عربستان محاسبه می‌کند که اگر یک میلیون کاهش تولید داشته باشد قیمت نفت بالا می‌رود، به نفع‌اش است که زیر بار کاهش تولید برود، در نتیجه کشورها برای کاهش قیمت باید احیا شوند، بنابراین حتی اگر گشایش تولید به بازگشت نفت ایران نگاه نمی‌کنند و براساس منافع اقتصادی خود تصمیم‌گیری می‌کنند. اما در کل قطعاً علاقه ندارند که ایران سهم آن‌ها را بگیرد؛ بسته به برش سیاسی، شخصیت و اقتدار نفتی ایران ما می‌توانیم در بازار بین‌الملل نقش آفرینی کرده و جایگاه خود را تعیین کنیم، به عبارت دیگر افزایش یا کاهش تولید نفت تابعی از شرایط سیاسی هر کشوری است. حسین‌زاده درباره وضعیت آمادگی چاه‌ها برای افزایش تولید بیان داشت: در مدل جدید قراردادی در

رئیس کمیته نفت کمیسیون انرژی مجلس درباره واکنش کشورهای تولیدکننده نسبت به بازگشت نفت ایران گفت: کرونا باعث شد بیش از ۵۰ درصد پروژه‌های بزرگ نفتی دنیا تعطیل شود و پایان کرونا که پایان سال ۲۰۲۱ پیش‌بینی شده قرار دادهای قبلی باید احیا شوند، بنابراین حتی اگر گشایش حاصل شود کار ما برای بازگشت سخت می‌شود، اما علی‌رغم توافق کاهش تولید در اوپک پلاس که علی‌این مدت رقم آن ۷،۱ میلیون بشکه بوده است ما در مدت تحریم سهم خود را از تولید و صادرات از دست داده‌ایم و تولیدکنندگان باید بازگشت تولید و افزایش صادرات را ببپذیرند.

تایع شرایط سیاسی و اقتدار نفتی هستیم

رئیس کمیته نفت کمیسیون انرژی مجلس گفت: کشورها بر اساس منافع اقتصادی خود تصمیم‌گیری می‌کنند. اما در کل قطعاً علاقه ندارند که ایران سهم آن‌ها را بگیرد، بسته به برش سیاسی، شخصیت و اقتدار نفتی ایران ما می‌توانیم در بازار بین‌الملل نقش آفرینی کرده و جایگاه خود را تعیین کنیم، به عبارت دیگر افزایش یا کاهش تولید نفت تابعی از شرایط سیاسی هر کشوری است.

به گزارش ایلنا، حسین حسین‌زاده، درباره اوضاع صادرات نفت ایران بعد از گشایش احتمالی در تحریم‌ها اظهار داشت: در صورتی که گشایش سیاسی حاصل شود باید مجدداً بتوانیم هم بازارهای از دست رفته را به دست بیاوریم و هم بازاربایی جدید داشته باشیم.

کار سخت ایران با مشتریان قدیمی

وی افزود: با توجه به اینکه بزرگ‌ترین پالایشگاه‌های دنیا در هند و کره که از جمله مشتریان ایران بودند، اکنون با نفت اوبطیی و سعودی جایگزین کرده‌اند، کار ما سخت اما شدنی است. نکته دوم اینکه در بازاربایی جدید باید از روش‌های چانه‌زنی استفاده کنیم، در خصوص گاز مشکل چندانی نداشته‌و در حال حاضر برنامه‌های توسعه صادرات را دنبال می‌کنیم، در مورد پتروشیمی و فرآورده‌ها نیز که تحریم نبودند و در آمد اصلی کشور هستند، باز هم باید با توسعه زنجیره ارزش و صنایع پایین‌دست در مسیر سریع‌تر جلوگیری از خام‌فروشی و افزایش سهم از بازارهای جهانی قرار بگیریم.

۵۰ درصد پروژه‌های نفتی تعطیل هستند

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت دوم)

بدینوسیله اعلام می‌دارد **شرکت تعاونی منحله تاهمین مسکن مهر محلی شماره سه فولاد شهر** (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۳۱۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۷۹۳۹۰ به موجب آگهی شماره ۱۲۱۲/۱ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۴ منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبت در مهلت قانونی (۶ ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی) جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان، بلوار کشاورز، حدفاصل سه راه سیمین و اتوبان، طبقه فوقانی پلیرس ۱۰۱-با کدپستی ۸۱۷۷۹۵۳۶۱ مراجعه نمایند. **لازم به ذکر است:** این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرالانتشار چاپ می‌شود.
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می‌گردد.
* ضمناً به اطلاع می‌رساند انتشار (نوبت سوم) آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرال انتشار نسل فردا مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ صورت می‌پذیرد.
هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۱/۲۵

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت دوم)

بدینوسیله اعلام می‌دارد **شرکت تعاونی منحله اعتبار کارگران خیاز و خیابان خمینی شهر** (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۴۴۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۹۲۷۵۷ به موجب آگهی شماره ۱۲۱۲/۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۰۹ منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبت در مهلت قانونی (۶ ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی) جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان، خیابان کاوه، خیابان گلستان، خیابان هسا، میدان حج، خیابان شهید احمدی، ساختمان آریا، طبقه اول، واحد ۳-با کدپستی ۸۴۱۷۷۵۳۷۳۶ مراجعه نمایند. **لازم به ذکر است:** این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرالانتشار چاپ می‌شود.
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می‌گردد.
* ضمناً به اطلاع می‌رساند انتشار (نوبت سوم) آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرال انتشار نسل فردا مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ صورت می‌پذیرد.
هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۱/۲۵

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت دوم)

بدینوسیله اعلام می‌دارد **شرکت تعاونی منحله تاهمین مسکن مهر محلی شماره دو فولاد شهر** (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۲۹۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۷۸۴۰۵ به موجب آگهی شماره ۱۲۱۲/۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۱ منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبت در مهلت قانونی (۶ ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی) جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان، خیابان کاوه، خیابان گلستان، خیابان هسا، میدان حج، خیابان شهید احمدی، ساختمان آریا، طبقه اول، واحد ۳-با کدپستی ۸۱۹۶۹۸۱۷۱۱ مراجعه نمایند. **لازم به ذکر است:** این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرالانتشار چاپ می‌شود.
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می‌گردد.
* ضمناً به اطلاع می‌رساند انتشار (نوبت سوم) آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرال انتشار نسل فردا مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ صورت می‌پذیرد.
هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۱/۲۵

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت دوم)

بدینوسیله اعلام می‌دارد **شرکت تعاونی منحله تاهمین مسکن مهر محلی شماره دو زوزین سنهر** (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۲۹۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۷۸۴۸۶ به موجب آگهی شماره ۱۲۱۲/۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۰۲ منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبت در مهلت قانونی (۶ ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی) جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان، خیابان کاوه، خیابان گلستان، خیابان هسا، میدان حج، خیابان شهید احمدی، ساختمان آریا، طبقه اول، واحد ۳-با کدپستی ۸۱۹۶۹۸۱۷۱۱ مراجعه نمایند. **لازم به ذکر است:** این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرالانتشار چاپ می‌شود.
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می‌گردد.
* ضمناً به اطلاع می‌رساند انتشار (نوبت سوم) آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرال انتشار نسل فردا مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ صورت می‌پذیرد.
هیئت تصفیه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۱/۲۵

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت دوم)

بدینوسیله اعلام می‌دارد **شرکت تعاونی منحله تاهمین مسکن مهر محلی شماره شش فولاد شهر** (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۳۰۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۷۹۰۲۶ به موجب آگهی شماره ۱۲۱۲/۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۶ منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبت در مهلت قانونی (۶ ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی) جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان، خیابان کاوه، خیابان گلستان، خیابان هسا، میدان حج، خیابان شهید احمدی، ساختمان آریا، طبقه اول، واحد ۳-با کدپستی ۸۱۹۶۹۸۱۷۱۱ مراجعه نمایند. **لازم به ذکر است:** این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرال انتشار چاپ می‌شود.
* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می‌گردد.
* ضمناً به اطلاع می‌رساند انتشار (نوبت سوم) آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرال انتشار نسل فردا مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ صورت می‌پذیرد.
هیئت تصفیه

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت دوم)

بدینوسیله اعلام می‌دارد **شرکت تعاونی منحله تاهمین مسکن مهر محلی شماره دو زوزین سنهر** (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۱۲۸۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۷۸۱۰۳ به موجب آگهی شماره ۱۲۱۲/۱ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۱۸ منحل گردیده است. لذا در اجرای مقررات ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت تعاونی اعم از سهامداران و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت می‌گردد تا با در دست داشتن اسناد و مدارک مثبت در مهلت قانونی (۶ ماه پس از تاریخ اولین چاپ آگهی) جهت مطالبه و دریافت تسویه حساب به هیئت تصفیه شرکت تعاونی به نشانی: اصفهان، خیابان کاوه، خیابان گلستان، خیابان هسا، میدان حج، خیابان شهید احمدی، ساختمان آریا، طبقه اول، واحد ۳-با کدپستی ۸۱۹۶۹۸۱۷۱۱ مراجعه نمایند. **لازم به ذکر است:** این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و همزمان با آن در روزنامه کثیرال انتشار چاپ می‌شود.

* بدیهی است پس از پایان مهلت قانونی مذکور هیچگونه اعتراض و ادعایی پذیرفته نخواهد شد و ختم تصفیه شرکت اعلام می‌گردد.
* ضمناً به اطلاع می‌رساند انتشار (نوبت سوم) آگهی فوق در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران و روزنامه کثیرال انتشار نسل فردا مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ صورت می‌پذیرد.
هیئت تصفیه

بین‌الملل

رشد قیمت نفت با حمله

به تأسیسات نفتی عربستان

مهر: قیمت نفت خام در معاملات سه‌شنبه، تحت تأثیر حمله انصاراله یمن به تأسیسات نفتی عربستان سعودی افزایش یافت. همچنین خوش‌بینی سرمایه‌گذاران به سرعت گرفتن واکسیناسیون کرونا در آمریکا و امید به بازگشت سریع تقاضای نفت خام قیمت‌ها را تقویت کرد. قیمت پیش‌خريد هر بشکه نفت خام نیمه‌ستگین تگزاس غرب آمریکا هم ۰.۲۸ درصد افزایش یافت و به ۵۹.۸۷ دلار رسید. انصاراله یمن در بیانیه‌ای اعلام کردند ۱۷ پهپاد و دو موشک بالستیک را به سوی تأسیسات نفتی عربستان سعودی شلیک کرده‌اند که این شامل پالایشگاه بزرگ جده هم است.

واکنش مثبت نفت به دورنمای روشن آمریکا

شهر خبر: قیمت نفت در معاملات در پی رشد تقاضا برای سوخت در آمریکا با نزدیک شدن به فصل تعطیلات تابستانی و شتاب گرفتن روند واکسیناسیون عمومی در این کشور، افزایش یافت. بهای معاملات نفت برنت دو سنت افزایش یافت و به ۶۲ دلار و ۷ سنت در هر بشکه رسید. بهای نفت آمریکا یک سنت افزایش یافت و به ۵۹ دلار و ۴۹ سنت در هر بشکه رسید. قیمت‌ها از دوره معاملات پرنوسانی که دوشنبه گذشته به پایان رسید، تغییر چندانی نداشته‌اند. استفن اینس، استراتژیست ارشد شرکت اکسی کورپ در این باره گفت: آرامش ناخوشایندی بازارهای نفت را فر گرفته و نفت برنت در حدود ۶۳ دلار مانده است و معامله‌گران رو بکردار انتظار و مشاهده را در پیش گرفته‌اند.